

IGK.271.2.5.2018

*Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści
Specyfikacji istotnych warunkach zamówienia*

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 31.01.2018r do tut. Urzędu wpłynęło pocztą elektroniczną zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n. Dostawa nowej koparko-ładowarki z osprzętem. W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2014r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie silnika o mocy 91 KM z najwyższym w tym przedziale mocy momentem obrotowym wynoszącym 433Nm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie silnika o mocy 91 KM.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny wyposażonej w automatyczną blokadę mechanizmu różnicowanego typu LSD?

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ szczegółowo opisał, że oferowana koparko-ładowarka ma posiadać blokadę układu różnicowego 100%, uruchamianą pod obciążeniem.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny z uchwytem do szekli/zawiesia na szybkozłączy mechaniczny?

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ szczegółowo opisał, że oferowana koparko-ładowarka ma posiadać ramię koparkowe wyposażone w fabryczny uchwyt do zawiesia.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny bez stalowej osłony wału napędowego jednak z o wiele większym niż w maszynach konkurencyjnych prześwitem pod maszyną?

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ szczegółowo opisał, że oferowana koparko-ładowarka ma posiadać osłonę wału napędowego.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie młota wyburzeniowego do maszyny o masie 330 kg i średnicy grota 75mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie takiego młota, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia maszyny w zakresie OC przez Wykonawcę i ubezpieczy koparkę we własnym zakresie ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie ubezpieczenia.

Z ur. WÓJTA
mgr inż. Mirosława Jarošzuk
ZASTĘPCA WÓJTY